4

	[image: image1.emf]
Городской округ Архангельской области «Северодвинск»

	АДМИНИСТРАЦИЯ северодвинскА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………№ ……………….

г. Северодвинск Архангельской области



	О внесении изменения

в постановление

Администрации Северодвинска

от 17.01.2013 № 9-па

(в редакции от 15.02.2023)

В целях уточнения перечня объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления                          за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод» (обращение от 15.01.2024), в соответствии с постановлением Администрации Северодвинска от 21.12.2010 № 477-па «О порядке отнесения имущества муниципального автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации Северодвинска от 17.01.2013 № 9-па «О создании муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод» (в редакции от 15.02.2023) изменение, изложив приложение № 1 в прилагаемой редакции.

2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить в сетевом издании «Вполне официально» (вполне-официально.рф).

Глава Северодвинска                                                                И.В. Арсентьев

Комарова Елена Николаевна
55-15-27

	Приложение № 1
к постановлению
     Администрации Северодвинска
от 17.01.2013 № 9-па

(в редакции от __________ № _______)

	Перечень объектов особо ценного движимого имущества, закрепленного на праве оперативного управления       за муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением Центр развития ребенка – «Детский сад № 20 «Дружный хоровод», по состоянию на 01.01.2024

	№ п/п
	Наименование объекта
	Инвентарный (учетный) номер
	Год ввода
в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, тыс. руб.
	Остаточная стоимость, тыс. руб.

	1
	Пкi3-540/S1156H55E/2Gb/500GbSATA/CR/FDD/CVGA512/
DVDRW/450w/kbd/mo/мониторLCD18.5
	11010460007
	2011
	19,987
	0,000

	2
	Пкi3-540/S1156H55E/2Gb/500GbSATA/CR/FDD/CVGA512/
DVDRW/450w/kbd/mo/мониторLCD18.5
	11010460008
	2011
	19,987
	0,000

	3
	ПК i3-2100/2GB/320GB/mATX/KB/Mouse
	11010460016
	2012
	13,795
	0,000

	4
	ПК i3-2100/2GB/1TB/mATX/KB
	11010460017
	2012
	15,610
	0,000

	5
	ПК i3-2100/2GB/320GB/mATX/KB/Mouse 2
	11010460018
	2012
	13,795
	0,000

	6
	Пкi3-540/S1156H55E/2Gb/500GbSATA/CR/FDD/CVGA512/
DVDRW/450w/kbd/mo/мониторLCD18.5
	11010460011
	2011
	12,092
	0,000

	7
	Ноутбук Acer
	21010460005
	2010
	16,151
	0,000

	8
	Плита ПЭ-0,48
	21010420030
	2009
	36,000
	0,000

	9
	Проектор BenQ-MP525P
	21010460006
	2010
	18,610
	0,000

	10
	Машина кухонная универсальная УКМ-0,6
	11010420032/2
	2008
	57,890
	0,000

	11
	Плита электрическая ЭП-4ЖШ
	11010420033
	2011
	48,500
	0,000

	12
	Привод универсальный
	11010480029
	2009
	67,600
	0,000

	13
	Универсальная кухонная машина УКМ-0,6
	11010420036
	2007
	57,000
	0,000

	14
	Стиральная машина LG F 1281 TD 5
	11010460012
	2011
	21,560
	0,000

	15
	Стиральная машина LG F 1281 TD 5
	11010460014
	2011
	21,560
	0,000

	16
	Ларь морозильный МЛК-400
	21013630192
	2013
	19,719
	0,000

	17
	Машина протирочно-резательная МПР-350М-02
	41013430193
	2013
	35,300
	0,000

	18
	Машина протирочно-резательная МПР-350М-02
	41013430194
	2013
	35,300
	0,000

	19
	Компьютер i3-2100/2GB/mATX/Mouse/benQ
	11010460019
	2012
	14,068
	0,000

	20
	Машина стиральная 1400 об/мин MIELE PW
	11010630075
	2008
	91,250
	0,000

	21
	Машина стиральная Л10-121
	11010630122
	2006
	86,458
	0,000

	22
	Теневой навес
	41012330245
	2014
	87,875
	60,780

	23
	Теневой навес
	41012330248
	2014
	153,125
	106,336

	24
	Теневой навес
	41012330286
	2014
	114,750
	79,687

	25
	Теневой навес
	41012330285
	2014
	114,750
	79,687

	26
	Интерактивная доска Legamaster e-Board Touch 77
	41012430279
	2014
	57,850
	0,000

	27
	Интерактивная доска Legamaster e-Board Touch 77
	41012430280
	2014
	57,850
	0,000

	28
	Теневой навес
	41012330246
	2015
	137,500
	99,306

	29
	Теневой навес
	41012330247
	2015
	137,500
	99,306

	30
	Теневой навес
	41012330249
	2015
	137,500
	99,306

	31
	Теневой навес
	41012330250
	2015
	137,500
	99,306

	32
	Узел учета тепловой энергии
	41012430281
	2017
	144,136
	0,000

	33
	Узел учета тепловой энергии
	31013430554
	2018
	35,222
	0,000

	34
	Теневой навес
	41012230583
	2019
	240,352
	205,635

	35
	Система видеонаблюдения (кор. 1)
	41012430584
	2019
	375,000
	142,857

	36
	Система видеонаблюдения (кор. 2)
	41012430585
	2019
	375,000
	142,857

	37
	Теневой навес
	41012230702
	2021
	239,545
	220,914

	38
	Теневой навес
	41012230703
	2021
	239,545
	220,914

	39
	Теневой навес
	41012230704
	2021
	239,545
	220,914

	40
	Теневой навес
	41012230705
	2021
	239,545
	220,914

	41
	Теневой навес
	41012230706
	2021
	239,545
	220,914

	42
	Теневой навес
	41012230707
	2021
	239,545
	220,914

	43
	Теневой навес
	41012230708
	2021
	239,545
	220,914

	44
	Теневой навес
	41012230709
	2021
	239,545
	220,914

	45
	Теневой навес
	41012230710
	2021
	239,545
	220,914

	46
	Теневой навес
	41012230711
	2021
	239,545
	220,914

	47
	Теневой навес
	41012230712
	2021
	239,545
	220,914

	48
	Детский учебно-игровой терминал «Волшебный экран» «Антошка» «24»
	41012430687
	2021
	135,000
	65,250

	49
	Моноблок Acer Aspire C24-960
	41012430663
	2020
	56,640
	0,000

	50
	Детский учебно-игровой терминал «Волшебный экран» модель «Винни-Пух»
	41013430720
	2022
	90,000
	0,000

	51
	Детский учебно-игровой терминал «Волшебный экран» модель «Домик Антошки»
	41013430721
	2022
	143,000
	92,95

	52
	Детский учебно-игровой терминал «Волшебный экран» модель «Настольный»
	41013430722
	2022
	71,000
	0,000

	53
	Горка малая увеличенная
	41013630760
	2022
	63,000
	0,000

	54
	Охранная сигнализация корпус 1
	41012430802
	2023
	938,740
	928,309

	55
	Охранная сигнализация корпус 2
	41012430803
	2023
	967,639
	956,887

	56
	Шкаф-Купе для хранения костюмов
	41013630792
	2023
	74,000
	0,000

	Итого

	8 202,156
	5 688,513